
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 18/07/2025 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 182 KmPoint avant : 168 Km42 pigeons lâchés à 08:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 371

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
WATTEN

42

Sociétés
5 42

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
BRUNET David
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
BRUNET David

Insc/Eng
EPERLECQUES
HOLQUES

Distance
332092
91777

210355
91752

332027
117636
112424
91733

334728
91728

332321

Constaté

F

Ecart
2024
2023
2020
2023
2024
2023
2023
2023
2022
2023
2024

Pén.
2
6
3
2
4

10
1
3
1
5
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
11
12
11
12
11
11
11
12
11
11

Amateurs / Colombier
172217
172341

2
2
3
3
4
5
4
6
7

Ch Fce
10:40:19
10:41:01
10:40:58
10:41:32
10:41:33
10:41:42
10:41:50
10:41:59
10:41:59
10:42:28
10:42:31

1374,255
1367,605
1367,163
1362,021
1360,861
1360,229
1358,799
1357,194
1356,217
1352,048
1351,517

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09
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